



2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
04-470 Warszawa, ul. Marsa 110



Warszawa, dnia 28.10.2024 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania numer: D/171/2024 na dostawę napoi bezalkoholowych

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający - 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w postępowaniu na *dostawę napoi bezalkoholowych, numer: D/171/2024*, w dniu 24.10.2024 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia następującej treści:

WNIOSEK NR 1

Pytanie nr 1:

Czy koszty opakowań, o których mowa w par 3. pkt 6 Umowy obejmują również kaucję za opakowania o której mowa w ustawie o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że po wejściu w życie odrębnych przepisów prawa, koszty opakowań powinny zawierać kaucję. Możliwość zmiany Umowy przewidziana jest w § 17 Umowy stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ oraz zapisach Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2024.1320 t.j.).

Pytanie nr 2

Czy dokonają Państwo zmian w formularzu ofertowym poprzez dodanie pozycji kwota kaucji, która nie podlega podatkowi VAT i którą kupujący jest obciążany poprzez notę obciążeniową?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na chwilę obecną Zamawiający nie jest objęty systemem kaucyjnym, więc bezcelowe jest wprowadzenie do formularza ofertowego pozycji „kwota kaucji”. Po wejściu w życie przepisów dotyczących systemu kaucyjnego okoliczności zmiany

Umowy przewidziane są w § 17 Umowy stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ oraz zapisach Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2024.1320 t.j.).

Pytanie nr 3

Czy akceptują Państwo wodę w opakowaniach nieobjętych systemem kaucyjnym od dostawców którzy nie przystąpią do systemu kaucyjnego ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że opakowanie winno być zgodne z minimalnymi wymaganiami dla produktów objętych zamówieniem wskazanymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ z uwzględnieniem składu (butelka PET posiadająca Atest PZH) oraz pojemności.

Pytanie nr 4

Czy będą Państwo wymagali oznakowania produktów będących przedmiotem przetargu zgodnie z wymogami Ustawy o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi poprzez umieszczenie na butelce oznakowania wskazującego na objęcie opakowania systemem kaucyjnym oraz określającego wysokość kaucji (zgodnie z wzorem oznakowania umieszczonym w załączniku do ww. Ustawy) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jeśli Zamawiający będzie objęty systemem kaucyjnym, to będzie wymagał oznakowania produktów zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Zamawiający informuje również, iż w wyniku udzielonych wyjaśnień pozostawia termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 13.11.2024 r., bez zmian.

KOMENDANT
z up. Kierownik Zamówień Publicznych

/-/ Iwona WOŹNICA